
                                                        ７諫商高第２５６号 

                                                        令和７年９月１日 

 

 関係中学校長 様  

 

 長崎県立諫早商業高等学校長   

 岩 橋 宗 弘     

（公印省略）     

 

中学校・高等学校入試連絡会の開催について（ご案内） 

 

初秋の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動につきましては、ご

理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本校では入試における提出書類記入要領等について、「中学校・高等学校入試連絡会」を下記

のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用中の折り恐縮に存じますが、貴校進路担当者のご出席方よろしくお願いいたしま

す。 

なお、別紙の回答用紙を１０月２日（木）までに、ＦＡＸで返信していただきますようよろしくお願いいたし

ます。 

 

記 

 

１ 日時  令和７年１０月２０日（月）１４：３０～１６：３０ 

 

２ 場所  本校会議室（管理棟２階） 

 

３ 内容 

①校長あいさつ  

②学校説明 

③入試事務（提出書類記入要領）説明 

④質疑応答 

⑤その他 

 

※当日、「募集要項」・「学校案内」等を配付いたします。 

 

 

諫早商業高等学校 

〒854-0061  諫早市宇都町８番 26号 

TEL 0957-26-1304 

FAX 0957-26-4689 

担当 古賀 悟 ・ 田羽多 亨 

 

 



（別紙）【鑑は不要です】 【FAX番号 ０９５７－２６－４６８９】                     10/2（木）締切 

中学校・高等学校入試連絡会 回答用紙 

 

長崎県立諫早商業高等学校 

教務担当 古賀 悟 ・ 田羽多 亨 宛 

令和 ７ 年     月     日 

                              

 

１ 出欠回答 （※「出席」か「欠席」を○で囲んで下さい。出席の場合は、出席者名をお願いします。） 

 

出席    （出席者名  職名          氏名                              ） 

 

欠席 

 

２ 質問・要望事項 ※事前に質問等をご記入していただくと、当日に回答できます。 

 （１）入学者選抜について 

 

 

 

 

 （２）その他、入学者選抜以外について 

 

 

 

 

※ 説明会当日、各中学校に「学校案内」「募集要項」を配付いたしますので、必要な中学校は、その希

望部数をご記入ください。 

「学校案内」：（       ）部   「募集要項」：（       ）部 

（注）なお、事前に各中学校で実施される高校説明会時にも同じ「学校案内」「募集要項」を配付しますので、 

１０月２０日（月）以前に高校説明会等を実施される場合には、記入は不要です。 

 

中学校名 ：                                     中学校 

 

担    当 ： 職名            氏名                                

 

電話番号 ：        －       －             FAX番号 ：        －       －            


